
á poš'",
,' ,2,- '. Evidenční číslo dohody: S-7766/ZDR/2020

"-' ' ' É, .
~ '

", "j " ' ii" ~$ Dohoda o vypořádání bezdŮvodného obohacení

\U "" "
\, (dálejen ,, Dohoda "j

uzavřená dle § 299/ a násl. zákona č. 89/20/2 Sb., obČanského zákoníku, mezi

Bemšw. tu,
StMočákéhů kraje

smluvními stranami:

středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/1 ], 150 21 Praha 5
zastoupený: Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou, hejtmankou
IČO: 708 91 095
(dále jen ,,Akcionář")

a

Nemocnice Ruddfá a Stefanie Benešov, a. s., nemocnice Středočcského Krajc

se sídlem: Máchova 400, 256 01 Benešov
zastoupená společně: MUDr, Romanem Mrvou, předsedou představenstva, a Ing, Jiřin) Švadlenou,
místopředsedou představenstva
IČO: 272 53 236
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 9996
(dále .jen ,,SpoleČnost")

!

(společnč téŽ jako ,,Smluvní strany")

l. Úvodní ustmovení

l. Smluvní strany u7avřely dne 10. l. 2020 Smlouvu o upsání akcii, cv. Č. S-6035/ZDR/2019 (dále
jen ,,Smlouva o upsání akcii").

2, Předmětem Smlouvy o upsání akcii bylo upsáni akcií Společnosti Akcionářem a splacení
emisního kurzu těchto akcií Akcionářem.

3. Emisní kurz
nepeněžitého
o obchodních
o upsáni akcií
nejpozději do

byl v souladu se Smlouvou o upsání akcií Akcionářem splacen vncsením
vkladu ve formč písemného prohlášení dle § 19 zákona č. 90/2012 Sb.,
korporacích, předaného Akcionářem Společnosti. V souladu se smlouvou

byl Akcionář povinen písemné prohlášení dle předchozí věty předat Společnosti
jednoho mčsíce od upsání akcii.

4. Smlouva o upsání akcií podléhala v souladu sc zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") uveřejněni v mgistru smluv,

5. Smlouva o upsání akcií byla publikována v registru smluv pod ID smlouvy 10601816 dne
17. l. 2020, aniž by byl splněn zákonný požadavek stanovený v § 5 odst. l a 5 ZRS.

6. Smluvní strany shodně konstatují, Že do okaínžiku sjednání této Dohody nedoŠlo k řádnánu
uveřejnění Smlouvy o upsání akcií v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

7. Vzhledem k tomu, že marnč uplynula lhůta pro dovolání se neplatnosti rothodnutí valné
hromady podle § 428 z. č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, a vzhledem k tomu,
Že plněni dle Smlouvy o upsání akcií bylo poskytnuto před jejím řádným uveřejněním v registru



1.

2.

"E

smluv, Smluvní strany v Ujmu vypořádání beMůvodného obohacení, jakož i s ohledem na
skutečnost, že Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Šmlouvy d upsáni akcii
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku řádného neuveřejněni Smlouvy o upsání akcii v registru smluv, sjednávají tuto
Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

II. Vypořádání bezdůvodného obohaceni

3.

4.

Smluvní strany se. v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními dohodly na vypořádáni
bezdůvodného obohacení následu.jíc.im způsobem.

Bezdůvodné obohaceni bude vypořádáno tak, Ze si Smluvní strany ponechají vzájemně
poskytnutá plněni.

Smluvní strany shodnč prohlašují, Že uzavřením této Dohodyjsou jejich nároky z bezdůvodného
obohacení vyplývající z plnění, která byla na základě Smlouvy o upsání akcií poskytnuta před
jejím řádným uvěřejnčním v registru smluv, zcela a v plném rozsahu vypořádány, a že za sebou
v sÔuvislosti s těmito plněními nemají žádných dalŠích nároků či závaZků. Tím nejsou dotčeny
případné. nároky Smluvních strm zaloŽené SJnlouvou o upsání akcií, jež ze své povahy
přetrvávají i pčp splnění jejího předmětu, s výjimkou případného nároku na náhradu Škody
vzniklého v souvislosti s nesplněním povinnosti k řádnému uveřejnční Smlouvy o upsání akcií,
kterého se tímto Smluvní strany rýslovnč vzdávají.

Každá ze Sníluvnkh stran prohlašuje, Že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jdnala
v dobré víře.

TIT. ZávěreČná ustanovení

l. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran v této Dohodě výslovně neupravená se řidl
příslušnými právními předpisy.

2. Tato Dohoda, vČetně Smbuvy o upsání akcii, jež tvoří Přílohu Č. 1 této Dohody, nabývá
v souladu se ZRS účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, Ze uveřejnění v souladu se ZRS provede Akcionář, a to do sedmi (7)
dnů od uzavření této Dohody.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (l) obdrží každá
ze Smluvních stran,

5. NedIlnou souČástí této Dohodyje Příloha č, l: Smlouva q Llpsáni akcií, cv. Č. S-603 5/ZDR/2019,
ze dne 10. l. 2020,

V dn, 2 -11-
.-, ~"'

V d,,, 6 h'

..-"' ,l
l Ing. Jarosla o rná Jermanová "

,,.,·""' heitmank str oČeského kraje
,.,.. ,r

. "" ,ď-"'" MĹTDr. Roďan Mrva
předseda představenstva

Nemcnicc a Su/mie Bencšcw, u-S.
nemocnice Středoč¢$kehu xraic

4ůj
256 OL B¢n¢šcrv



l

Ověřavací do lôŽka pro izaci POř.Č: 25601-0375-0189
Podle ověř,knihy pošty; šenešcv u Prahy
Uznal padpis na listine za vlastní: Rcmn Mrva ,,.;1

Datum a [ň isto narození : 24 .06.1970 ,8emhv,CZ

Adrasa pobytu: Poříčí md Sázavou,0kružní 36

Druh a č. ředkž.dokl .toWŽr,ost.i: 0bčansk'ú20ň776É2

=,:á'aj:'

j

<ŽL~-"

chÁtmmd dd~ pvp Iegalkad
pudle knihy C. xxm, wdtck Č. 3 Krajského úřadu 5UedďeskéM kr:ije
pnkdořť čim kMizace

podepsal
Jaroslaw Pckomá jermanm, , Kadouy Vpry

a pFijmeni. datLlm a mi9o narozeri'i žadatele

Mkfgi trvalého pobytu/adresa pvbytu ria ůíemi CR/adr. bydNté mimů Li?. (' lš
CP
druh a čiskí dokAdu, na zakladě byly íjŕšlčny w>obňi Uda jE zde wviedené

V PláZp 12,1L2020 jSKÝ Ú

Hana Hrubá _ 'g°'"'°"'""""'" 'p"m"1"' ' "" Í .. ,l ":

e""

l



V 6 . ,Ĺ'f 2,cZC'

N«~áu ä&
kraj¢

Měchem 400
256 01

Ing. Jiří Švadlena, místopředseda
představenstva

Doložka

(jvěřcvaci doložka pro legalizaci Poř.č: 25601-0375-¢)19:
Podle ověřůvací knih µO$t¥: Benešov u PrahyVkstnoruCN podepj: jiří Švadlena

a místo narození : ,BeneŠov, CZ

Adresa pobytu: Banešov, cz

Druh a Č. přad)0ž.dokl.totclžnasti: ObCanský

8emŠw u Prah dne 06.11.2020
Stibůrková pm b : '"'""q ,,.

," ':: ,} %

i;

Q141-

Tato dohoda byla dle zákona č. 129/2000 Sb., o kraj ich,
(krajské Zřízení), ve znění pozdějších př¢dpisů, schválena
usnesením Rady Středočeského háje č. Ql 5-76ň dirk
zefn' in 10 mm

; , KRAJSKÝ ÚŘAD ®i -"TŔEDO¢.E.SKÉHO KRAJE .,
zdravotnictvi 'l TSŮ 21 Praha5,Zh~NkÁ íl

Příloha Č. l - Smlouva o upsání akcií, cv. č. S-603 5/ZDR/2019, ze dne 10. l. 2020.



.dcápoš'a .\ 'm,
L" F

l
Z: ,

' 'l Smlouva o upsání akcií... . , ,
l

P

,

·"' Evidenční číslo smlouvy: S-6035./ZDR/20 19
....."

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešnv, a. &, nem«nice Středôčéského kmje
lČ: 272 53 236
se sídlem Máchm'a jč'K). Benešov, PSČ 256 q]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9996
zastoupená předsedou představen$tva MLjDr. Romanem Mrvou
a místopředsedou představenstva Ing- jiřím Švadlenou
(ďáie jen wSi'o/ečnosr')

a
Středočeský kraj
lČ: 708 91 095
se sídlem v Praze 5, Zbcmvská 11, PSČ ISO 21
zastoupený Ing. Jaroslavou Pokornou Jetmanov(yu. hejtmankou

(dále jen Akcionář')

vzhledem k tomu, že smluvní strany dospěly k úplnému a vzájemnému souhlasu v niže
uvedených skutečnostech. mzhodly se uzavřít v souladu se zák. č. 89/2012 Sb,, občanský
zákoník a zák. č. 90/2012, zákon o obchodních korpcmcich, v platném znění tuto smlouvu
o upsáni akcii (dále jen .Smk)uvu'")

ČI. I.
Up$ání

l. výkonný orgán, Rada Středočeského kraje. jediného Akcionáře. při výkonu
působnosti valné hromady SpoIeCnosti, rozhodla dne 2. 1'2. 2019 svým usnesením
č. ®6-09/2019/VH-BN o zvýšeni základního kapitálu Společnosti nepeněžitým vkladem
,jediného akcionáře o Částku 7 200 (XX),- KČ (slovy: Sedm milionů dvě stě tisíc korun
českých) vydáním 72 (slovy: Sedmdesát dva) kusů nových nekótovaných kmenových akcií
znějících na jméno. vydaných v listinné podobě, každá o jmenovité hodnotě 100 O®.- Kč
(Jedno sto tisíc korun českých). ·

2. Emisní kurs nově vydávaných akcií činí 7.250.(XX).- Kč (siovy: Sedm milionů dvě stě
padesát tisíc korun českých). Jmenovitá hodnota každé nově vydávané akcie činí
100 O®.- KČ (slovy: Jedno sto tisíc korun českých), tj. jmenovitá hodnota všech nově
vydávaný'ch akcií činí 7 200 om,- Kč (slovy: Sedm milicmů dvě sič tisíc konín českých).
Částka .SO 000,- KČ (slovy: Padesát tisíc korun českých) představuje emisní ážio novč
vydaný'ch akcií.



m":"

·3- Všechny uvedené akcie j%ů nabídnuty k upsání jedinému Akcionari. Vzhledem k tcxnu.
že emisní kurs všech upisovaných akcii má být splacen nepcnčžitým vkladem nemovitosti,
přednostní právo se neuplatní, zvýšeni základního kapitálu bude pľDvedeno výlučně
nepenčZitým vkladem nemovik)stí, a to:

- stavební parcely p. č- 1781 - zastavěná plocha a nádvoří ô výměře 348 mí jejíž součásti
je stavblL budova č.p. 761 -objekt k bydlcni.
- parcely p.č. 1782/1 - ostatní pkcha jiná plocha o výměře 288 m'
" stavební parcely p- č- l 782/2 - zastavěná pkxha a nádvoří ô výměře 80 mí jejíz součásti
je stavn budova Č.p. 2046 - objekt bydlení
vše v obci Benešov, katastrálním území Benešov u Prahy. zapsám v katastru nemovitosti
vedeném Katastrálním úřadem pro středočeský kraj. Katastrálním pracovištěm Benešov na

. LV 9157. pro obec Benešov, katastrální území Benešov u Prahy-

4. Nepeněžitý vklad byl v souladu s umnovením § 25 I úkona č. 90/2012 Sb., o obchodních
korporacich popsán a oceněn ve znaleckém psudku č, 6369."47"2(")!9 ze dne 12. 1(). 2019
%)udnihn 'znalce Ladislava ťuuĺ}, 1( O: 707 22 480, se sidkm Jana Ma.qarj ka l 779. 2$8 (.)|
Vlašim. jl]]eno\anéh(j rôzh(Khlutim Krajského soudu v Praze Ze dne 20, 6. 1988, č.j.: Spr.
73&·"87. Shora úvedwiý LnaleckŠ pusudek Ll,jť hudnu(u nemovitého majetku ,jaku
hodnotu ncpcněžitého vkladu Částkou 7 250 000,- KČ (s|o"y: Sedm n)itiol)L| dVe' stč padesát
tisíc korun českých),

5. Touto Smlouvou Akcionář upisuje akcie dle odst. l, tohoto článku,

6. V souladu s citovaným usnesením výkonného orgánu, Rady Středočeského kraje. jediného
Akcionáře, při výkonu působnosti valné hromady Společnosti. ze dne 2. 12. 2019,
je Akcionář jako upisovatel povinen splatit emisní kurz v plné výši nejpozději do jednoho
měsíce od upsáni akcií. Emisní kurz bude splacen v sidle společ.nosti Nemocnice Rudolfa
a Stefanie Benešov. a- s., nemocnice Středočeského kraje. IČO: 272 53 236, se sídlem
Benešov, Máchova 400, PSČ 256 01. formou písemného prohlášeni učiněného podle
ustanoveni § 19 zákona č. 90/2012 Sb.. o oNhodnich korporacích a předaného Společnosti.

ČI. [j
ZávěreČná ustanoveni

l. O navýšeni základnMo kapitálu uvedené v této smlouvě rozhodlo Zastupitelstvo
Střůdo&ského kraje usnesením č. 105-21/2019/ZK ze dne 25. 1 l. 2019 a v případě tohoto
právního úkonu Sů'edočeského kraje jsou splněny jxdminky uvedené v § 23 zákona
č. 129,'2000 Sb., o krajích (krajské zř1'7¢ní), ve znění pozdějších předpisů, nubyiné k jeho
pIatnosú.

2. Práva a povinnosti smluvních stran v této Smlouvě neupravená a z této Smlouvy vy'plý"ající
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona
č. 90,"2012 Sb., zákon o obchudních korpmcic.h. Není-li takových ustanoveM. pomudí



. O '

l

se taková práva nebo povinnosti dle principů spravedlnosti a zásad, na nichž sjxNvá zákon
Č. 89/2012 Sb,

3, Stanou-li se v budoucnu některá ustanoveni této Smlouvy neplatnými, nemá taková
skutečnost vliv na platnost Smlouvy jako celku, a místo neplatných ustanoveni se použiji
ustanoveni svým obsahem a účelem neplatným ustanovením neib|ižšÍ.

'4. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze činit pk)uzc na základě písemné dohody
smluvnich stran.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičcmž Akcionář obdrží dva stejnopisy
a Společnost jeden.

6. Smluvní strany prohlašuji, že tuto Smlouvu uLavřely na základě svobcAně a vážně
učiněných projevů svoji vůle. s jejím obsahem souhlasí, a N přečteni jejího obsahu připojují
niže své podpisy.

V Benešovč dne .1&.(L.20|9

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov,
& s-, nemocnice Středočeského kraje

V Praze dne .Icl......

Středočeský k'qj

Ing. Jiří Švadlena
místopředseda předsiavenstva

hejtmanka ŠHÚočeského kraje

C",'ěří)vac] ddcZka m legůicaci PůřA:podle cvěřovm knÝh µsty: Benešov Li Prahy
vlastmruCN pcidepsaĹ: Rmn Nrva

ĎáttjA a wisto r-amzenl: 0,8eneSav,C2

Acresá pQbytu: pařlčl nu Sazava|j,
__..-Druh a C. přacioŽ :

Ctčánský p:ůka' '.'"Q""

Nnešôv ú Prah, dne 13.12 2019 s
Vaňkátova Lenu

' m " ~' ŕ " , \
. r .' t jr

hěřwacj d(jló;ka T le?l\uci . P'oř.č:
Píxlie cweřovaci km 4 8emsov u PŤaky
Vlastnomtnä padepsaj : jiří Švadkna ,' ? "" '

, ft ',7 .r",Datum a Msta 0 ~e
X '.

Admsa nobytu: Benešov ,J l "..,:,, "
't :

Druh a c. ptedlôž AckLtotůmstĹ : , .. .
%čanský :)růkaz · 'f>/

L smka ' pupi 5, úřední razĹtkn

,,J

l M



.,.M,

¶Yw . _--- ". ·m"
l'""

"\.

. '. ""~»-"

ddďka pro
i hmhy č XXtll, wmrk l úímu kraje

Čmo

Vary
j el mistn

0mďov
jciwm tr.'Áého pnhytu m wemi äUadi. lYYdlÍAě mimů ú? r
CIC
ii, líh j na hy1v !|1GtělW »«ŕhm Mu uw4ĺ4¶w

'j PiäN

·lAlKt

. .ý:u'


